Datum: 22. fijna 2021

Poradatel: Bézec Vysociny

Reditel zavodu: Novak Bohumil

Béh Heulosem

Memorial Jifiho Smrhy

Vysledkova listina 58. ro¢niku
Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana
CasoméFié: Novak Bohumil

Jungvirt Jindfich, Arnost Neuman
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Vrchnik traté: Roubal Vladimir
Vysledky: Novak Bohumil

Ostatni rozhodc¢i: Rybova Alena, Benacek Oldfich

Traté: Muzi, juniofi, Zeny, juniorky: 6,6 km - 2x ¢erveny okruh 2,7 km + zeleny okruh 1,1 km po nezpevnénych
cestach a pésinach lesoparku.
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Dorostenci, dorostenky 3,9 km - 1x ¢erveny okruh + 1x zeleny okruh

Zaci, zakyné 14/15 1,55 km - 1x modry okruh 0,45 km + 1x zeleny okruh
Zéaci, zakyné 10/13 1,55 km - 1x modry okruh 0,45 km + 1x zeleny okruh
Zaci, zakyné 7/9 - 0,7 km - 2x 350 m

Predskolni - okruh 350 m v arealu letniho kina

Poéasi: Skoro jasno, teplota 12° C

Pocet startujicich: 115 - muzi 43, Zeny 9, junior 3, dorost 3, Zaci a zakyné 57

Por. Start.
kat. cislo
1 10
1 48
2 17
1 9
2 7
3 31
4 18
1 8
2 50
3 46
4 12
5 30
6 2
7 1
7 39
9 41
10 53
11 43
12 57
13 54
14 38
15 4
16 33
1 24
2 22
3 36

17. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2021

Zavodnik Nar. Prislusnost
Aktualizovdno 30.10.2021
A18 - Juniofi 18 - 19 let

Jonas Jakub 2003 lJihlava Duras team
A20 - Muzi 20 - 29 let
Javlrek Martin 1993 Vyskytnd nad Jihlavou
Hondl Vojtéch 1993 Stoky OTB
A30 - Muzi 30 - 39 let
Smejkal Jaroslav 1989 Zdirec (JI)
Bahounek Pavel 1986 Polna
Marek Milos 1982 Pelhfimov
Klouda Tomas 1988 lJihlava Bosch Diesel
B40 - Muti 40 - 49 let
Tuna Jaroslav 1977 KnéZice Cykloklub
Juricka JiFi 1976 Stoky Triatlon
Libansky Vratislav 1977 Havlicklv Brod SFHKKV
Travnik Zdenék 1978 Jihlava HAS
Simek Pavel 1978 Polna
Pavlic¢ek Karel 1975 Trest
Slama Jifi 1980 lJihlava
Bratrsovsky Libor 1976 Polna
Némec Michal 1975 Veprova (ZR)
Buchta Jifi 1973 Stoky Triatlon
Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI)
Arrufi Enric 1972 Brno
Sadlo Jan 1978 Havli¢kdv Brod SFHKKV
Radkovsky Karel 1979 lJihlava
Machovec Bohumir 1973 lJihlava Mamintym
Lacina Robert 1976 Stoky OTB
B50 - Muzi 50 - 59 let
Venhoda Milan 1971 lJihlava OK
Berky JiFi 1962 Svétla nad Saz. AZ tym
Reichl Petr 1969 Pelhfimov

Vykon Body
6,6 km
28:52 10,000
30:24 8,966
31:41 8,493
27:32 10,000
28:15 9,740
29:51 9,159
32:07 8,335
25:55 10,000
26:05 9,936
26:25 9,807
27:42 9,312
28:27 9,023
28:49 8,881
28:58 8,823
28:58 8,823
29:53 8,469
30:00 8,424
30:04 8,399
31:12 7,961
32:37 7,415
32:45 7,363
32:57 7,286
36:13 6,026
26:52 10,000
28:29 9,398
30:10 8,772
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Lacina Vaclav
Melecha Jii
Kugler lvan
Stava Petr
Benes$ Martin

Prchal Pavel
Prochazka Zdenék
Sevéik Ludék

Kurc Zdenék
Hadrava Karel

Fojt Miroslav
Brabenec Miroslav

Koukal Vladimir
Novak Zdenék
Vacek Vladimir
Bumbalek Miroslav

Némcova Michaela
Slaba Michaela

Kubinova Klara
Zabloudilova Andrea

Kréalova Olga
Sochorova Véra
Filippi Alena
Korecka Ilvana

Tesafova Petra
Lacinova Hana
Hubocka Iva

Milacéek Petr
Prostiedni Patrik

Kfenek Adam
Benes Tomas

Vodickova Magdaléna

Vitkova Hana
Doldkova Sarka
Vaviinova Klara
Jufickova Katefina
Sabartova Natalie
Trnéna Leontyna

Stanék Tomas
Doucha Jakub
Kubis Frantisek
Venhoda Lukas
Buchta Michal

1969 Havlickova Borova
1969 Zirovnice Miko Kennel
1963 lJihlava KMS

1967 lJihlava Tri Club

1969 lJihlava OK

B60 - Muzi 60 - 69 let
1959 Kutna Hora
1956 lJihlava
1959 Svétla nad Saz. AZ tym
1952 Jihlava Bézec Vysociny
1956 lJihlava Atletika
1954 Moravské Budéjovice
1959 Zd3r n. Saz.

B70 - Muzi nad 70 let
1941 Starec (TR) TJ Sokol
1939 Jihlava BéZec Vysociny
1951 Pousov (TR)

1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol

C18 - Juniorky 18 - 19 let
2003 Veprova (ZR)

2002 Knézice Cykloklub

C20 - Zeny 20 - 34 let
1990 Rantitov u Jihlavy
2001 lJihlava AK

C35 - Zeny 35 - 44 let
1978 Polna
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1977 Polna

C45 - Zeny nad 465 let
1976 lJihlava Duras team
1970 Havlickova Borova
1971 lihlava

P1 - muzi bez rozdilu véku - mimo sutéz
1981 Ledec nad Saz.

1997 Lipa (HB)

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2005 Zdar n. Séz. SK Ante
2005 Jihlava OK

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2005 Jihlava AK

22 - Zakyné 14 - 15 let
2007 lJihlava OK
2007 lihlava
2007 lJihlava
2006 Stoky Triatlon
2007 lJihlava
2007 Ramzova Musher klub Obfi skaly

231 -Z4ci 12-13 let
2008 Velky Beranov
2008 lJihlava
2008 lJihlava Korela Sports team
2008 lJihlava
2008 Stoky Triatlon

30:13 8,753
31:11 8,393
31:30 8,275
31:37 8,232
34:07 7,301
30:03 10,000
31:43 9,445
33:28 8,863
34:38 8,475
37:05 7,659
38:23 7,227
NF
39:14 10,000
40:29 9,681
40:35 9,656
48:41 7,591
31:48 10,000
33:16 9,539
31:29 10,000
35:20 8,777
28:28 10,000
32:19 8,648
32:27 8,601
34:23 7,922
31:40 10,000
35:52 8,674
36:35 8,447
6,35 km
21:39
22:00
3,8 km
18:27 10,000
19:05 9,657
25:40 10,000
1,55 km
5:28 10,000
5:41 9,604
6:34 7,988
6:35 7,957
7:29 6,311
7:31 6,250
5:26 10,000
5:40 9,571
5:46 9,387
6:07 8,742
6:40 7,730
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Pastyka Petr
Stanék Daniel
Trnény Matyas
Hes Jonas

Kfenkova Natalie
Lanikova Veronika
Jufickova Lenka
Slapalova Markéta

Seknickova Aneika

Markova Tereza
Knycka Victoria
Kinclova Eliska
Vratna Nela

Trnéna Jasmina
Noskova Katefina
Volfova Zoe

Rutschova Kristyna

Buchtova Pavla
Fojtova Tereza
Pankova Barbora

Sobotka Daniel
Pastyka Richard
Kinsky Marian

Slapalova Sara
Vohlidalovd Ema
Knycka Natalie
Slapalova Adéla
Milackova Laura
Peckova Amadlie
Hesova Jolana
Pechova Amalie
Kloudova Leila
Kinska Lucie

Parnicky Matyas
Juficka Ondrej
Petrus Jan
Milacek Petr
Klouda Richard
Fiala Ondrej
Vanék Petr
Smejkal Stépan

Fojtova Barbora
Rutschova Tereza
Petrusova Tereza
Vankova Nela
Molvova Anezka

Z32 - Z4ci 10 - 11 let

2010
2010

2010 Ramzova Musher klub Obfi skaly

2010

Jihlava AK
Velky Beranov

Jihlava Korela Sports team

241 - Zdkyné 12 - 13 let

2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009

Jihlava Atletika

Jihlava Korela Sports team
Stoky Triatlon

Jihlava Korela Sports team
Jihlava Korela Sports team
Jihlava Korela Sports team
Jihlava Korela Sports team
Jihlava Korela Sports team
Jihlava

242 - Z4kyné 10 - 11 let

2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010

Ramzova Musher klub Obfi skaly

Jihlava

Jihlava Korela Sports team
Jihlava

Stoky Triatlon

Jihlava

Jihlava Korela Sports team

Z5-24ci7 -9 let

2012
2014
2014

Trebic TJ Spartak
Jihlava AK
Jihlava

26 - Zakyné 7 - 9 let

2012
2012
2012
2012
2014
2012
2013
2014
2014
2014

Jihlava Korela Sports team
Jihlava Konrad Tools Team
Jihlava Korela Sports team
Jihlava Korela Sports team
Zruc n. Saz. TJ Jiskra
Havlick(v Brod BM Fitnes
Jihlava Konrad Tools Team
Jihlava Konrad Tools Team
Jihlava

Jihlava

Z7 - Chlapci 4 - 6 let

2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2018

Jihlava

Stoky

Polna

Ledec nad Saz.
Jihlava

Jihlava

Jihlava

Zdirec ()1)

28 - Divky 4 - 6 let

2016
2015
2015
2016
2019

Jihlava

Jihlava

Polna

Jihlava

Jihlava SKI team Vysocina

5:42
6:01
6:36
7:18

5:51
6:19
6:37
6:38
7:03
7:21
7:57
8:11
8:20

6:08
6:33
6:39
6:43
7:02
7:05
7:09

2:49
3:03
3:26

2:39
2:43
2:52
3:05
3:10
3:12
3:15
3:30
4:07
4:50

1:54
2:12
2:15
2:20
2:35
2:47
2:48
3:09

1:52
1:58
1:58
2:29
5:16

9,509
8,926
7,853
6,564

10,000
9,202
8,689
8,661
7,949
7,436
6,410
6,011
5,755

9,516
8,803
8,632
8,519
7,977
7,892
7,778

0,7 km

0,35 km



